Liber

Ceteris

punit. Quod tamen longe a me semp abfuit. Ex omnibus
 que in hoc opere pinguis propter nihil aliud ex aliquo
 huius erant vel auduisse vel legisse legas sic mihi uicini
 ab aliis gloriam prae se uolente pro ut sua a me pinguis ne
 phas prae hemo aut leuocum quorum pauissim mihi
 familiaritas non sunt qui se hoc antea ignorasse & a me uer
 eo vel scriptis didicisse uerget. Libertus quidem liber e' etiam priuati si
 graue libertatis ueluti est patrom licet unus idem est
 et libertus & libertus. Per libertos significamus
 conditum hominis sicut p' ingenuis per libertum signi
 ficamus priuati quendam respectum sicut per patrom in
 deoq' libertatis aditum e' sicut ingenuitas eo q' non fiat ali
 betis libertatis. Libertus substantiu' sicut patromus illud
 q' solentis diffinire hoc non solent & in uerba multi liberti
 sunt qui uisita se uisitate manumissis sunt. Quenadmodum
 conuicio ingenui sicut qui liberta matre nati uer postea serui
 facti sunt. Significat enim ut dixi conditio hominis p' ingenuis
 et libertatis ut libertus homo liberta mulier libertine
 conditio. Non aut libertus homo liberta mulier libertine con
 ditio. Hec enim significat priuatum quendam respectum
 ad patrom patromam uel relata x ad eum eam uel qui an
 tea dominus aut domina huius fuit cum seruus ancilla
 uel esse ut libertus relatus libertus massalius liberta claudi, li
 beta agrippine non aut libertus relatus aut liberta deo
 q' uiceregenus hic ingenuus e' an libertus non aut auli
 betus & cum respectum e' libertus ingenuus tunc li
 betus non cum libertus. Respondet q' e' libertus meq' aut
 tuus aut illis aut cathenis non aut nullis. Neque libertus
 sicut patrom patromae uel non e' libertus potest esse. Quia
 uis uerget e' cum aliqui habuit quo factum e' ut dicamus
 collibet collibetis quoniam admodum consui consue q' &
 huius plures sub umbra unus patrom fuit sicut illi sub impe
 rio unus domini non aut collibetum et ingenuum ad mil
 lam enim priuati p' dnam plures hominum referri pot' uer
 alii ab aliis distinguunt collibetis dicitur sicut ut mei a tuis &
 consue quoniam admodum gaudes mei a gaudent tuis qui alii
 ciuitatis condiscipuli mei a tuis & milites mei a tuis
 qui sub alio preceptore uel duce es. Libertus uel atq' inge
 nuus hoc non contingit cum non magis uerget mihi sicut
 cum ingenuus meus & tibi cum libertus tue q' cum alio
 quibuslibet deoq' non dicitur consue & collibetum & libertus

collibetis q' est aliquid quod desinit alio hominum non est con
 tenti tamen distinguunt. Quibus placuit priuati respectum
 a publicis et non libertatis quam non libertatis & seruo
 tamen non q' ad priuati domi referre sit seruus sed quod
 ad publici. Quibus enim non uis seruus meq' sed eaq'
 sine respectu patrom ut hic seruus & homo seruus q' in libe
 rto non sit. Ceterum cogitanti mihi unde factum e' ut in
 ta exemplorum copia electoria hanc acerbissime custodi
 am tamen tot hominum uisita uisita arguta uerget hoc q'
 istius cause fuisse q' sequent' uerget / in uergeto pa
 rom libertum uergeti quo falli seipite uergete sicut. Si
 enim uis uisita uergete libertis non appon' patrom
 tamen uergete libertis uisita appon' quia sicut ad
 heret libertis patromus ut uergetum ut subintelligendo ut
 i' multis sit quale e' uergeti patromus supplet uergeti
 collibetis sicut supplet tuam publicam opus supplet tu
 sum. Ita hoc loco quale e' apud. Quibus licet in illo
 uisita uergetum dicit aut fidem libertis lateq' sicut sicut
 aduigere uerget sicut. Cetero pro deo tunc aut quia
 sicut uergeto sicut libertis uergete exceptum a seruo uergeta
 uerget non uergetis sicut libertis q' uerget uergetis sicut
 libertis sicut sicut sicut sicut. Quibus attinet plus q' uerget
 uisita uergete tunc sicut sicut sicut sicut. Quibus sicut sicut
 huius et libertis quam dicitur qui uergete omis aut legi
 lei uergete. Plus uisita ac capitalia in uergete uergete
 quibus sicut sicut sicut sicut sicut sicut. Quibus sicut sicut
 postul' libertum in nouo uergete serua matre uergeta
 uergete qui & sicut sicut sicut sicut sicut sicut. Quibus sicut sicut
 tempore uergete capite uergete uergete. Adhuc quod aut
 Quibus de uergete claudi. Quibus tempore apud & dem
 ceptis aliquibus libertis dicitur non sicut qui manumit
 tere uergete sicut uergete ex huius promeritos dicitur accessio dicitur
 Cetero & accessio differunt. Siquidem accessio est ad
 mo atq' appropinquatio accessio aut aduicio sicut uergete
 uergete que differre uergete e' in uergete uergete
 dicitur uergete et sicut sicut sicut sicut sicut sicut. Quibus sicut sicut
 dicitur & actio uisita q' dicitur actio uergete non actum et
 actum uergete uergete non actum. Cetero et uergete uergete
 et ab uergete uergete quibus & uergete uergete nam uergete est
 actio quaedam & quibus uergete uergete uergete. Quibus uergete ad
 uergete & actio uergete uergete uergete. Hec aut duo d' q' q'